Patruumne
METSAKUORMAIN

453407P

CRANE
4169. 4180

VARAOSALUETTELO
SPARE PARTS CATALOGUE

Junkkari Oy

62375 YLIHARMA FINLAND
TEL. +358-(0)104802200
FAX +358-(0)10 480 2295
e-mail: junkkari@msk.fi
Internet: www.junkkari.fi

C€



10)03.1p Buibeuepy

efeyyofsnyiwio] eyuewl!H exyed

0L0Z'L'L BwLIBYIIA .|W u“ )
\\\
AO RIVYINNC
(44) (ea) (oN)

19¢v S4S 1BSS9,p SYdIe 19¢2¥ S4S nepssaL 192 S4S HlpAoid
1.9 S4S aylgels L19% S4S uaJaisiiqels L19% S4S 18yqess
¢LLY S4S s|o4uod CLLY S4S uoisiney ¢Lly S4S Buiuysuess
820v S4S Xneuglen 820 S4S [eusie 820 S4S [eLalely
ONO.V w"_m uuolisuswig ONO.V Wn_w mc—:m_co_mcwc.__h_ ONO.V mn_w m:_ctﬂwtw_\‘

1599s|1}N 919 Juo sanbiuyos)} suoneoyoads 1o
Ssajeuoljeu sawiou sap sjueains (saydeibeled;saiued) so)

anb sinajjie Jed alejogp 1@

‘juesodsuely e| sajeuoljeu

uone|siBg| xne 3o ‘egyipow ‘(AJZH/900Z dAR0BIA)
LSOUIYOB, OA08IIJ B ©p SUOIISOdSIP XNE aWLIojuo9 }sd
<--100001691vM ‘9LI9s 8p W oIpWNN
INIWNIDYVHI 3d INUD 691l VNNNY1vd
anb saide-10 aie0aQq

ANVINIA ‘YWHYHITA §2629-NI4 :8ssalpy
AO RIVYMNNFL  3ueduged
(A32#/900Z oAp02uIQ)  SduUlydeW

s9| Jnod ajw.Iou09 8p J9 uonese|daqg

:uajbus|ab Bunpusmuy
inz uauoneyizadg pun (sneialy ujsne|yy/ajial Jopo)
USWLION 8UdsIuda) 8jeuoljeulajul Japo ajeuoljeu apuabloy

SSEp UIM UdJE[YIS UdJa)lam o Yooy

a[euoljeu sul dlUIRYdLY Jap Bunzjaswn Nz ssepasyoay
uapuayoaidsjus wap Jiw dIMos ‘uabuniapuay uaiap
anIsNPiUL ‘(A3Z#/9002 SIUIRYDIY-OT) uslulpyoLUBUIYISEN
-93 Jap usbunwwisag uabibejyosuld uap Jw S| Wioyuoy
<-- 10000169L¥M “swwnusblo

A=t EEIE}-D) 69l VNNNYL1vd

SSep Jwily Jeps

:9s82IpY
REDSE

ANVINIA ‘YWHYHITA 62€29-NId
AO RIVMMNNC

(A32Z1/9002 d1uIyoI-93)
uaulyosey 1nj Buniepjiasiewiojuoy-93

‘pinIg Peen Jey sauolseyisads 6o
JapJlepue)s aysiuya)} ajeuolseu (1 Japjund/iajep) apuab|ay

e saieeya alapiA Bo

(A32#/9002)

Jaupisew wo BuiuaiBAo| sausje}sswapaw Ae

Buiwiceu|} Wo ge6 | AB AIPjRIIPSPEY Jaisjusawa|dwl wos
JBUIYSEI J0J YIUYSIOH | BUSS|DWWS)SS] PaW JEASWES | 19
<= 10000169 L¥M “Jewwinus1eg

NVINYINNSL 69LY VNNNY1vd
1e saleeyie pantaH

ANVINIA 'YIWHYHITA GZEZ9-NId  :8ssalpy
AO RIVMYMNNCr 3ussnpold

(A32¥/900Z AYRAQ)
Jaunjsew wo Buuepjiasieaswes H3j

(s3)
192¥ S4S unijse)
LL9% S4S ysiigejs3
¢LLY S4S Kaning
820 S4S |eusie
020¥ S4S Bujuoisuswiq

:sepeoljde uosenj seolud9) sauoloeoloadss
A sajeuoioeulaluUl O SB|EUOIOBU SBWIOU sajuainbis se|
anb soweueoep sewapy

Jeuoloeu A) e| e uoioisodsuel)

ajuaipuodsalliod e| A ewSIW B| 8P SBUOIOBDIIPOW

se| sepinjoul ‘(A32#/900Z 3. EAIJO3.IP) seuinbew a1gos
3D BAlJOaJIp B| ap sediseq selouabixa se| e apuogsaliod
<~ 10000169LvX Jaquinu jeuss

ANVYO 691l YNNNYLvd

opjnpoud |8 anb sowelepaq

uoI008lIq
:ejueolqge

ANVINI4 ‘YWHYHITA S2€29-NI4
AO IVMMNNCr

(A3zv/900Z eANOBIIP B| UNBaS) seuinbew
81qos peplwiojuod ap 39, uonese|daq

(u3)
192¥ S4S unJise|
1.9V S4S ysiiqes3
¢lLly S4S Keming
820v S4S leusjely
020¥ S4S Bujuoisuswiq

:pasn ueaq aAey suoneoyoads pue spiepuels
|ea1uyoa) |euoljeu (Jo sesnejo/sued) Buimoljoy ayy

Jey) salejoap aIowalayuny pue
‘uone|siba| buizuawa|dwi

[BUOHEU UM papuawe se ‘(A3ZH/900Z @A10a.I0) SAl0a.
Aiauiyoely ay} jo suoisinoid ayy yum Ajwiojuod uj si

<--100001691vM
ANVYO

:Jaquinu |euss

691Y YNNNY1vd
ey} salejosp yimaloH

ANVINIA 'YWHYHITA 62€29-NId $Salppy
AO INVYMMNANCC Jainoejnuepy

(A32¥/9002 @A02.11Q)
Aisuiyoew Joy Ajwiojuod jo uolese|daqg 93

(rs)
192V S4S Hupaold
119 S4S
gLy SdS Buiwisuess
820 S4S EIEEN
020 S4S Buiunesnen
:syedwe||n Jey (Aesep Jejap J9||9) Jauoneyyoads

40O Jopiepue)s eysiuxs} e|jouoiieu apuelig) pe
wojnNssep Jesyesio) Yoo

‘Buiupynsbe| ejlouoneu epueieasjow

paw yoo ‘66|l dAISNPUI ‘(AFZH/900Z ApfeAIQ)
JOAIPRIIPUIYSEN POW SS|OWLWEBISSUBISAQ | PENIOA|(} JEe
<= 10000169 LM JJewwnusues
NVUMSOOMS 69LY VNNNY.Llvd

ne paw.ey Jeniesiod

'ssalpy
NN

ANVINIA 'YWHYHITA G2€29-NId
AO RIVMMNNC

(A3z¥/9002 AYe1Q)
Buluisniin |jaunjsew
10} 9S[9WIWE)SSUAIDAQ WO Uesyesio4-93

(14)

19¢v S4S onhey a0y
LL9Y S4S SNNABYEBABIUOSISS
CLLY S4S snjsexe|
820¥ S4S IR
020 S4S snyoup

:NS[|SA0S UO (BIYOM/BISO Uspliu 1e))
ejloneeyyiseds el efepiepue)s eisijjesuey eiABRINGS

epe ‘eepnnyen ef

‘1osyAelieew uajsopees uajsijjesuey
USIAB)JEESUBBWIOA SU BY8S U}sojnnwi UsIAAI
uayiis el (A3Z#/9002 INIPSIIP) UIAIYS1IPSUOY BERAE)
<= 1L0000L69L¥M ‘osewnuefies
NIVANONMVIILYVIN  69LF YNNNYLVd

e ‘eepnnyep

ANVINIA ‘YIWHYHITA §2£29-Nid :8)0s0
AO RVMYNNC :efersiwjen

(A32¥/9002 InmpR1Q)

£}S99UO0Y SNINNYEASNNSIEYNWUSISNWIIERA-AT

Ay




oN

10)23.1p Buibeuepy

efeyyofsnyiwio] eyuewl!H exxyed

0L0Z'L'L ewLBYIIA .|W u“ )
\\\
AO RIVMNNC
(44) (ea) (oN)

192V S4S 1BSS9,p SydIe 19¢2¥ S4S nepssaL 192 S4S HlpAold
L19Y S4S auqels L19% S4S uaJaisiiqels L19% S4S 18Hqe)s
¢LLY S4S 9|o4uod CLLY S4S uoisiney ¢Lly S4S Buiuysuess
8¢0v S4S Xneuglen 820 S4S [eusie 820 S4S [eLaley
ONO.V mu_m uuoisuswig ONO.V Wn_w mc:._m_co_mcwc.__h_ ONO.V mn_w mr__ctﬂwtw_\,_

:$99s|I}N 919 JuO sanbluyos) suoneoyoads 1o
Sajeuoljeu sawiou sap sjueains (saydeibeled;saiued) so)

anb sinajjie Jed aieoop 19

‘juesodsuely e| sajeuoljeu

uone|siBg| xne 3o ‘@gyipow ‘(AJZH/900Z dAR0RIA)
LSOUIYOB, OAD8IIJ B ©p SUOIISOdSIP XNE aWLIojuoo }sd
<--10000108L¥M ‘9LI9s 8p W oIpWINN
INIWIDYVHI 3d INUD 08LY YNNN¥Y1vd
anb saide-10 aie[0aQq

ANVINIA “YWHYHITA 62£29-NId :@ssaIpy
AO RRHIVMMNNr ‘Juedliqey
(A3Z1/900Z 2AOBIId)  Saulyoew

s9| Jnod a}iwIou09 8p J9 uonese|daqg

:uajbus|ab Bunpusmuy
inz uauoneyizadg pun (sneialy ujgsne|y|/ajial Jopo)
USWLION 8UdsIuda) 8jeuoljeulajul Japo ajeuoleu apuabloy

SSEp “JIM UBIE[I UaIB)iam sa( JUooy

S|BUONBU SUI BIUIYDIY Jop Bunzissw Inz ssepas}yoay
uspuaydaidsius wap }iw dIMos ‘usbuniepuay ualep
anIsNPiUL ‘(A3Z#/9002 SIUIRYOIY-OT) uslulpyoLUBUIYOSEN
-3 Jop uabunwwnsag uabibe|yosuld uap JIW ISI WIOUOY
<= 10000L08L¥M “swwnuablo
NVIMYIHITHO 08LY VNNNYLvd

SSEp juuy pepus

ANVINIA ‘YWHYHITA 62€29-NId
AO RIVMMNNC

:9s82IpY
BED S

(A32Z1/9002 @1uIpyord-93)
uaulyoseyy 1nj Bunigpjiasieiwiojuoy-93

‘pjnIg Yeen Jey sauolseyisads 6o
JapJlepue)s aysiuya)} ajeuolseu (1 Japjund/iajap) apuab|ay

e saieeyJa alapiA Bo

(A32#/9002)

Jaupisew wo mc_c>_m>o_ sauajelsswa|paul Ae

QC_ELQC_: Wwo 8661 Ae Alpjalipspey y_my_mﬁcmEm_QE_ wos
Jaupisely 10} }JluMsIO4 | suss|swwsl}saq paw Jeaswes | 18
<= 10000108 L¥M “Jewwinusueg
NVIMYIWNGL  08LY VNNNYLVd

je saleepo panIsH

ANVINIA 'YIWHYHITA GZEZ9-NId  :8ssalpy
AO RIVMYMNNCr 3ussnpold

(A32¥/9002 APRAIQ)
Jaupjsew wo Buii@pjiasieswes 93

(s3)
192¥ S4S unijse)
LL9% S4S ysiigejs3
C¢LLY S4S Kaning
820 S4S |eusie
020¥ S4S Bujuoisuswiq

:sepeoljde uoieny seolud9) sauoloeoloadse
A sajeuoioeulalul O SB|EUOIOBU SBWIOU sajuainbis se|
anb soweueoep sewapy

Jeuoloeu A) e| e ugldisodsuel)

ajuaipuodsallod e| A BwSIW B| 8P SBUOIOBIIPOW

se| sepinjoul ‘(A32/900¢ .30, BAIOAIIP) seuinbew aiqos
3D BAlJOaIIp B| ap sediseq selouabixa se| e apuogsaliod
<--10000108LvX Jsquinu jelisg

ANVYO 08LY YNNNYLvd

opjnpoud |8 anb sowelepaq

uoI00alIq
:ejueouqge

ANVINI4 ‘YWHYHITA S2€29-NI4
AO RIVMNNC

(A3zv/900Z eANOBIIP B| UNBaS) seuinbew
91qos peplwaojuod ap 39, uonese|daqg

(u3)
192¥ S4S unJise|
1.9V S4S ysiiqels3
¢LLly S4S Keming
8¢0v S4S leusjely
0¢0o¥ S4S Bujuoisuswiq

:pasn ueaq aAeY suoneolyoads pue spiepuels
|ea1uyoa} |euoljeu (Jo sesnejo/sued) Buimoljoy ayy

Jey} Saiej|0ap aiowalayuny pue

‘uone|siba| buizuawa|dwi

[EUOHEU UlIM papuawe se ‘(A3ZH/900Z @A10a1IA) dAl0aIIQ
AKiauiyoe|y 8y jo suoisiroid ayy Ypm AjuIouod Ul si

<--10000108LvM
ANVYO

:laquinu |euss

08LY YNNN¥1vd
ey} salejosp yimaloH

ANVINIH 'YWHYHITA 62€29-NId $Salppy
AO RIYMMNNC 1ainjoejnuelp

(A32¥/900¢ @A02.11Q)
fiauiyoew Joy Ajwiojuod jo uonese|dsaq H3

(rs)
192¥ S4S HupAOCId
1.9% S4S 19}igels
2Ly SdS Buiwisuesn
820 S4S |eusle|
020 S4S Bulunesnen

:syedwe||n Jey (Aesep Jejap J9||9) Jauoneyyoads
Y20 JopIEPUE]S BYSIUNS) B|[SUOIeU SpueliQ) e

wojnNssep Jesyesio) Yoo

‘Buiupynsbe| ejlouoneu epueieasjow

paw yoo ‘66|l dAIsNPUl ‘(AFZH/900Z ApfeAIQ)
JOAIPRIIPUISEN POW SS|OWLWEBISSUBISAQ | PENJOA|(I} JE
<= 1L0000L0SL¥M Jswiwinuaues

NVUNSOOMS 081 VNNN¥.LVd
}ie pawey Jenjesiod

'ssalpy
MW

ANVINIH 'YWHYHITA G2€29-NId
AO RIVYMNNC

(A3z¥/9002 Afe1Q)
Buluisniin |jaunjsew
10} 9S[9WIWIR)SSUIBAQ WO UeIesio4-93

(14)

19¢v S4S onhey a0y
LL9Y S4S SNNABYEABIUOSISS
CLLY S4S snjsey.e|
820¥ S4S IR
020 S4S snyoup

NS[ISAOS UO (BIYOM/BISO Uspliu 1e))
ejioneeyyisads ef efepiepue)s eisijjesuey eiABRINSS

epe ‘eepnnyen ef

‘1osyAelieew ua}sopees uajsijlesuey
USIAB)JEESUBBWIOA 9U BY8S U}Sojnnwi UsIAAI|
uayiis el (A3Z#/9002 INIPSIIP) UIAIYS1IPSUOY BERAE)
<-10000108L¥% ‘osewnuefies
NIVANONMVIILYVIN  08LF YNNNYLVd
ee ‘eepnnyep

ANVINIH 'YWYYHITA §2€29-NId ®)0sO
AO RIVDINNF :efeisiwien

(A32¥/9002 A1)

£}S99UO0Y SNINNYEASNNSIEYNWUSISNWIIERA-AT




d6SyLSL 69LY
wo

o~

0

0)7 08¥

045 ¢/ 026 oA

—L

:

ALIDVAVD ONILAIT
691l VNNNYLVd LOAYVOLSON LNLITIVS




d0oviglL 08L¥y

08¢ 0G¢E ) 4% 06Y 099 0S8

ALIDVAVYD ONILAI
08ly VNNNY1Vd 10AYVOLSON LNLITIVS






453402P

VARAOSA NRO TYYPPI NIMITYS

PART NO.

142680P M8*1 Rasvanippa M 8X1 Suora
400602P MANTA D80

143620P TIIVISTESARJA

401810P TUKIJALKA

452263P HITSATTU AKSELITAPPI D40...115
401900P TUKIJALAN HYDRAULISYLINTERI
433105P KAANTOSYLINTERIN PUTKI
452230P VARRENSUOJAN RUNKO
453060P RUNKO

453215P SUOJAN KIRISTIN

453360P PYSTYPUOMI

453370P NOSTOSYLINTERI 4100-SARJA
BEC000002 10*40 RENGAS-SOKKA

132820P PERUSLIITIN 216L

132920P KULMALIITIN 2171206 12L-3/8
310900P TAPPI

3807 d25..120/135Tappi D25,4...120/135
400406P TUKILAAKERI

400501P HAMMASPYORA

400502P HAMMASTANKO

400503P KIILA

400708P ALUSLEVY ULKO

402402P HYDR. PUTKEN KIINNITIN
402515P HYDR. PUTKEN KIINNIKE
402807_0 TUKIJALAN HYDR. PUTKI, OIKEA
402807_V TUKIJALAN HYDR. PUTKI, VASEN
402810_0 Kaantosyl.Hydr. Putki
402810_V Kaantosyl.Hydr.Putki

414015P Tukilaak.kiristysruuvi
433581P SINKILANPUOLIKAS

441010P Kaantokoneiston suoja
441111P SIDEPULTTI, LYHYT

453213P Kiristyspanta

453214P Varrensuoja

441112P Kaantok. sidep. pitka 4-1322
9074 D28..145/165VETOVARREN TAPPI
AH4113015 M33 MUTTERI

B5A0MB024 M10 ALUSLAATTA

B5E0T2024 M14 ALUSLAATTA

B5L173024 M20 ALUSLAATTA

B580H1624 M8 ALUSLAATTA

BH4040023 115*4 DIN471 SEGER-RENGAS

B580N1524 M8 KORILAATTA

AO0G1L1514 M16*50 6-Ruuvi M16X50 8.8 Din931 Zn
AOA151014 M10*35 6-Ruuvi M10X35 8.8 Din933 Zn
A14076 M24*60 6-Ruuvi M24X60 8.8 Din933 Zn
A080L1514 M8*20 6-Ruuvi M8X20 8.8 Din 933 Zn
A08101514 M8*30 6-Ruuvi M8X30 8.8 Din933 Znc
A51151 M10 6-Mutteri ILM10

AGE113014 M14
AG8113014 M8
BA81F0004

RUNKO 4100-SARJA

6-Mutteri Il M14 Din 985 Zn
6-Mutteri LM 8 Din985-8 Zn
Saksisokka 8X45 Din94 Zn

FRAME 4100-SERIE

DESCRIPTION

GREASE NIPPLE
PISTON

SEALING KIT

SUPPORT LEG

PIN

CYLINDER

SLEWING CYLINDER
FRAME, CYLINDER COVER
FRAME

FASTENER

COLUMN

LIFTING CYLINDER
SAFETY-PIN

NIPPLE

NIPPLE

PIN

PIN

SUPPORT BEARING
GEAR WHEEL

GEAR RACK

KEY

BOTTOM PLATE
FASTENER

FASTENER

HYDRAULIC PIPE, RIGHT
HYDRAULIC PIPE, LEFT
HYDRAULIC PIPE, RIGHT
HYDRAULIC PIPE, LEFT
ADJUSTER

FASTENER

COVER

TIE BOLT, SHORT
FASTENER

LIFTING CYLINDER COVER
TIE BOLT, LONG

PIN

NUT

WASHER

WASHER

WASHER

WASHER

LOCK RING

WASHER

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

SCREW

NUT

NUT

NUT

PIN

KPL
PCS

OITN = OO N A =2 AN DA O NGO QN2 NWS=S @ N AN @ @Q @ NN Q@ @ @@ N OO N W= @ @ a a NN N






OSA
REF

N Ul AN W N =

o N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

453401P

VARAOSA NRO KOODI

PART NO

133100P
142680P
134339P
134340P
451121P
452650P
143030P
451850P
451855P
452142P
452250P
452280P
452281P
402853P
414002P
414003P
452262P
453217P
454139P
AH4113015
A080S1514
AO81A1514
132920P
140395P
127660P
127650P

CODE

3/8"...210 H12/P12
M 8X1 Suora
3/8"...1000 H12//P12
3/8"...1100 H12/H12
40...283

d80/45

241

IL M33DIN985-ZN
M8X25 8.8 Din933 Zn
M8X40 8.8 Din 933 Zn
2171206L 12L-3/8
75..0,75M

40/44-30

40/44-50

NOSTOPUOMISTO, 4100-SARJA

NIMITYS

LETKU

RASVANIPPA

LETKU

LETKU

NIVELTAPPI

TAITTOSYLINTERI
TIVISTESARJA

NIVELLATTA

NIVELLATTA LUKOLLA/LAAJAK.
NIVELTAPPI 250

NOSTOPUOMI

NIVELLATTA LAAJAKULMANIVEL
NIVELLATTA LAAJAKULMANIVEL
HYDRAULIPUTKIEN SIDE LYH.
NOSTOP H.PUTKI, TAIV.
NOSTOP H.PUTKI, SUORA

HYDRAULIPUTKEN KIINNIKE, NOSTO
HYDRAULIPUTKI NOSTOPUOMIIN

ALUSLEVY

6-MUTTERI

6-RUUVI

6-RUUVI

KULMALIITIN
LETKUNSUOJASP. MUSTA
LIUKULAAKERI
LIUKULAAKERI

LIFTING BOOM, 4100-SERIE

DESCRIPTION

HOSE

GREASE NIPPLE
HOSE

HOSE

JOINT PIN
CYLINDER
SEALING KIT
SHACLE

SHACLE, WITH LOCK
JOINT PIN
LIFTING BOOM
SHACLE

SHACLE
FASTENER, SHORT
HYDRAULIC PIPE
HYDRAULIC PIPE
FASTENER
HYDRAULIC PIPE
WASHER

NUT

BOLT

BOLT

ELBOW
PROTECTIVE SPIRAL
BUSH

BUSH

KPL
PSC

= N O =W =

NN =~ NN NN =2 N W N AN 2O @A U a2 -



10



OSA
REF

O 00 NO Ul B WN B

W W WwWWNNNNNNNNNNRRERERRERRRRR R
B WONPOOONNOODONDWNPRPOWOLOOWNOUODNWNIEPRPO

452403P

VARAOSA NRO KOODI

PART NO.

134341pP
133220P
133300P
134239pP
134241P
132860P
134827pP
142860P
452141pP
410905P
452830P
452840P
452850P
133430P
134994p
134999pP
139491P
400990P
402403P
452768P
452837pP
140395P
452845pP
452846P
BHOS10S14
A081L3014
401160P
A06096
A080S1514
AGR113014
AGR113014
AG8113014
140394P
401150P

CODE

3/8"..2050r3/8s /H12
201-06

217-06

3/8"...500

3/8"...600

3/8"...940
M8*1

isku 1650
FR7

80*60*15

75...0,75M
D25mm...80
D25mm...118
25*1,2 DIN 471
8*50
D24-118
M8*110
M8*25

M24

M24

M8
d32...1,5M
D24-105

JATKOPUOMISTO 4169 EXTENSION BOOMS 4169

NIMITYS

LETKU
KAKSOISNIPPA
usIT

LETKU

LETKU
PERUSLIITIN
LETKU
RASVANIPPA
TAPPI

RIIPUKE
TAITTOPUOMI
JATKOPUOMI
JATKOSYLINTERI
KOURANKAANTAJA
KONTRAMUTTERI
LAPIVIENTI NIPPA
LIUKUPALA L-TYYPPI
LIUKUPALA
LETKUN SIDE
KIINNIKE
HYDR.PUTKI
LETKUNSUOJASPIRAALI
SYLINTERIN TAPPI
SYLINTERIN TAPPI
SEGER
LUKKORUUVI
TAPPI

RUULVI

6-RUUVI
6-MUTTERI
6-MUTTERI
6-MUTTERI
SUOJASPIRAALI
TAPPI

DESCRIPTION

HOSE

DOUPLE NIPPLE
usIT

HOSE

HOSE

NIPPLE

HOSE

GREASE NIPPLE

PIN

LINK

CENTRE BOOM
EXTENSION BOOM
EXTENSION CYLINDER
ROTATOR
COUNTER NUT
ADAPTOR

WEAR PLATE, L-TYPE
WEAR PLATE

HYDR PIPE GUIDE
HYDR PIPE GUIDE
HYDR PIPE
PROTECTIVE SPIRAL
PIN

PIN

CIRLIP

SCREW

PIN

SCREW

SCREW

NUT

NUT

NUT

PROTECTIVE SPIRAL
PIN

KPL
PCS

P NP RPRONRPRNDIMRRPRPRPRPDMNWARRAEAMNDMRPRRRRRENDDDRLRRPRODDD

11






453406P JATKOPUOMISTO 4180 EXTENSION BOOMS 4180

OSA KOODI KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL
REF PART NO CODE PCS
1 130322P LEVYKIMPPUKETJU LL10-66 6'6 | CHAIN

2 134239P 3/8" ..500 LETKU HOSE

3 134241P 3/8"...600 LETKU HOSE

4 134298P 3/8"..1200 LETKU HOSE

5 134338P 3/8"..1500 LETKU HOSE

6 134997P 3/8"..1850 LETKU HOSE

7 452141P PUOMINPAAN TAPPI HITS. PIN

8 410905P RIPUKE HITS LINK

9 452750P TAITTOPUOMI CENTRE BOOM

10 452760P JATKOPUOMI 1 EXTENSION BOOM 1
11 452773P JATKOPUOMI 2 EXTENSION BOOM 2
12 452815P JATKESYLINTERI EXTENSION CYLINDER
13 130319P KINNITYSTAPPI PIN

14 130320P LITINHAARUKKA ADAPTER

15 133430P FR7 KOURANKAANTAJA ROTATOR

16 139491P LIUKUPALAL-MALLI WEAR PLATE

17 140395P 75...0,75m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL
18 140397P 32..1,0m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL
19 400990P 80*60*15 LIUKUPALA WEAR PLATE

20 402403P LETKUN SIDE HYDR.PIPE GUIDE
21 132860P 1251206 12-318ITIN ADAPTER

22 433937P LIUKUPALA WEAR PLATE

23 451133P RAJOITINHOLKKI JATKOSYLINTERI BUSH

24 A08401014 M8*120 RUUV SCREW

25 452201p RAJOITINHOLKKI JATKOSYLINTERI BUSH

26 452765P d30..80 TAPPI PIN

27 452767P d30...100 TAPPI @30...100 PIN

28 452768P HYDRAULIPUTKEN KIINNIKE, TAITT HYDR.PIPE GUIDE
29 452778P JATKOSYLINTERIN TAPPI, D32... PIN

30 452779P JATKOSYLINTERIN TAPPI, TAITTOP PIN

31 452780P HYDRAULIPUTKI TATTOPUOMI, VAS HYDR.PIPE, LEFT

32 452781P HYDRAULIPUTKI TAITTOPUOMI, OIK HYDR.PIPE, RIGHT
33 452784P HYDRAULIPUTKI JATKOPUOMI HYDR.PIPE

34 454231P KETJURULLA CHAINROLLER

35 B580H1624 M8 ALUSLAATTA WASHER

36 B881L0004 8*50 JOUSISOKKA SPRING PIN

37 B5COR2124 M12 KORILAATTA WASHER

38 A081L3014 M8*50 LUKKORUUVI SCREW

39 A080S1514 MB8*25 RUUV SCREW

40 401160P D24..118  TAPPI PIN

41 A0C101512 M12*80 RUUVI SCREW

42 A06096 M8*110 RUUV SCREW

43 HEG6622 RUUV SCREW

44 AGE111014 M14 MUTTERI NUT

45 AGR113014 M24 MUTTERI NUT

46 AGR113014 M24 MUTTERI NUT

48 AG8113014 M8 MUTTERI NUT

49 CE62062RS 6206 2rs KUULALAAKERI BEARING

50 134999P 2011-06 3/8" LAPIVIENTINIPPA CONNECTOR

51 133220P 201-06 3/8" KAKSOISNIPPA DOUPLE NIPPLE

52 133300P 217-06 3/8" USIT-TIIVISTE USIT-SEAL

53 134994P 2012-06 KONTRAMUTTERI NUT

54 140394P d32...1,5m LETKUNSUOJASPIRAALI PROTECTIVE SPIRAL
55 401150P d24.105 RIPUSTUSAKSELI PIN

BN 200 2N PN e a b PDN A anN

2

AN PRORABRBRANAONBAREADNARNNBRANNN-ANN_AN_22=2NMNNNONDNDN

Y
w



14

Cr

@
O Ok

zO Oy

35




VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION

REF ST DEL NR. ERGO-VENTT ERGO-VALVE

REF QryYy PART NO

1 1 HDS15T03 TULOLOHKO HDS 15 SERVO RETURN BLOCK HDS15
2 1 132767P PAINEENRAJOITUSVENTTIILI RELIEF VALVE

3 1 132768P/MEK TIV. SARJA SEAL KIT

5 3 HDS15K192 TYOLOHKO UIVA OPERATING BLOCK, FLOATING
7 6 132755P PEITELEVY SPRING HOLDER

9 2 134302P MANIPULAATTORI ACTUATOR

10 3 143281P UIVAN ASENNON LUKITSIN FLOAT POSITION LOCK
12 6 132799P SHOKKIVENTTIILI SHOCK VALVE

13 2 143016P SUOJAKUMI RUBBER COVER

18 1 132758P TULPPA PLUG, FOR SHOCK VALVE DRIILLING
19 1 132766P SHOKKIVENTTIILI SHOCK VALVE

20 4 HDS15K192 TYOLOHKO OPERATING BLOCK

22 4 132756P JUURIKUPPI+NIVEL+KUMI END CAP+SWIVEL+COVER
23 8 116021P KUUSIORUUVI BOLT

24 2 132769P KAYTTOVIPUSARJA LEAVERS

25 3 132756P KARAKUPPI END CAP

27 1 HDS15P03 PALUULOHKO RETURN BLOCK

28 3 B580H1624 ALUSLAATTA WASHER

29 3 AG8111014 KUUSIOMUTTERI NUT

30 1 133668P KUUSIOKOLOTULPPA R1/2" PLUG R 1/2”

31 1 133310P usIT 1/2" UsIT 1/2"

32 3 132773P SIDEPULTTI HDS15 8-LOHK. TIE BOLT

33 2 132760P KIINNITYSJALKA ASSEMBLY BRACKET

34 4 B580H1628 LUKITUSSOKKA LOCK PIN

35 2 D447505P SAATOTANKO ADJUSTING ROD

36 4 B580H1627 NIVELHAARUKKA FORK JOINT

37 2 D447510P KAHVA HANDLE

38 2 141002P KAHVAKUMI HANDLE RUBBER

39 2 B580H1626 KUULANIVEL KNUCKLE JOINT

40 2 D447506P KYTKENTAVIPU BRACKET

# 2 D447503P VIPUTANKO ROD

134760P

ERGO-VENTTILI HDS15

LETKUTUS VENTTIILILTA PUOMISTOON
HYDRAULIC HOSES BEETWEEN VALVE AND BOOMS

ERGO-VALVE HDS15

PORTTI VARAOSA LETKU LIIKE FUNCTION

PORT PART NO. HOSE SUUNTA

P 133090P  Let 1/2..1400 PAINE PRESSURE

A1 134738P  LET 3/8..190 TAITTO YLOS CENTRE BOOM
133221P  VASTUSVASTAVENTTIILI FLOW V'CONTROL '
134737P  Let 3/8..3500

B1 133070P Let 3/8..3800 TAITTO ALAS CENTRE BOOM

A2 133080P Let 3/8..2600 KAANTO VASEN SLEWING

B2 133080P Let 3/8..2600 KAANTO OIKEA  SLEWING

A3 133070P  Let 3/8..3800 JATKO ULOS EXTENSION

B3 133070P  Let 3/8..3800 JATKO SISAAN EXTENSION

A4 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA YLOS SUPPORT LEG

B4 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG

A5 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA YLOS SUPPORT LEG

B5 133080P Let 3/8..2600 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG

A6 133070P  Let 3/8..3800 KOURA AUKI GRAPPLE

B6 133070P Let 3/8..3800 KOURA KIINNI GRAPPLE

A7 133180P Let 3/8..3850 NOSTO ALAS LIFT

B7 134992P  Let 3/8..4300 NOSTO YLOS LIFT

A8 133070P  Let 3/8..3800 ROTAATTORI VASEN ROTATOR

B8 133070P Let 3/8..3800 ROTAATTORI OIKEA  ROTATOR

T 133090P  Let 1/2..1400 PALUU RETURN

15



36 34 33

R ’2‘ i \ J /
@ﬁ@%@'

16



134799P

HYDRAULINEN ESIOHJAUS HYDRAULIC SERVO VALVE

VIITE KPL OSANO NIMITYS DESCRIPTION
HYDRAULINEN ESIOHJAUS ~ SERVO VALVES

REF QrTY PART NO

1 1 132781P ESIOHJATTU TULOLOHKO  SERVO RETURN BLOCKHDS15

2 1 132768P/MEK TIV. SARJA SEAL KIT

3 1 132768P TIV. SARJA SEAL KIT

4 1 132784P VDP HDS 15 KARA VDP HDS 15 SPOOL VALVE

5 1 132785P KARAN JOUSI VDP SPOOL VALVE SPRING

7 1 133665P KUUSIOKOLOTULPPA PLUG

8 1 132754P TULPPA PLUG BP1W...00EC

9 1 132767P PAINEENRAJ.VENTI RELIEF VALVE

9A 1 132782P PAINEENRAJ.VENTT RELIEF VALVE

10 1 133668P 6-KOLOTULPPA R1/2 PLUG R 1/2”

11 1 132783P VIRT. SAATOPATR FLOW ADJUSTING VALVE

12 1 132757P 6-KOLOTULPPA R1/4 PLUG 1/4” CYLINDER

14 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO

15 1 132799P SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE

16 4 132766P SHOKKIVENTIILI SHOCK VALVE

17 1 133666P 6-KOLOTULPPA R1/4 PLUG R 1/4”

19 4 132789P ESIOJ.LOHK.KARA SPINDEL

20 1 132786P ESIOHJAUSPAA SERVO HEAD

22 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO

23 1 132758P TULPPA PLUG, FOR SHOCK VALVE DRIILLING

24 4 132764P HYDR.OHJ.A50 EXTRA BLOCK, SERVO

25 4 132763P SAHKOLOHKO EXTRA BLOCK

26 1 132791P LOHKON KARA SPOOL VALVE

27 1 132792P JOUSEN VASTE SPRING HOLDER

28 1 132751P Jousl SPRING

30 2 132752P KELAPUTKI SOLENOID VALVE

31 2 132753P SAHKOKELA SOLENOID

32 2 135579P HIRSMAN-PISTOKE HIRSMAN-PLUG

33 1 132762P PALUULOHKO RETURN BLOCK

34 4 132760P KIINNITYSJALKA ASSEMBLY BRACKET

35 1 115100P KUUSIOKOLORUUVI BOLT

36 3 132773P SIDEPULTTI 8-LOHK. TIE BOLT

37 8 132774P O-RENGAS O-RING

LETKUTUS VENTTIILILTA PUOMISTOON

HYDRAULIC HOSES BEETWEEN VALVE AND BOOMS

PORT PART NO. HOSE SUUNTA DIRECTION
P 134261P Le 1/2.2100 PAINE PRESSURE

Al 134252P  Let3/8.550  TUKIJALKA YLOS SUPPORT LEG UpP

B1 134251P  Let3/8.550  TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG DOWN
A2 134254P  Let3/8..930 TUKIJALKA YLOS SUPPORT LEG upP

B2 134253P  Let3/8..930 TUKIJALKA ALAS SUPPORT LEG DOWN
A3 134257P  Let3/8.2450 KOURA AUKI GRAPPLE OPEN
B3 134257P  Let3/8.2450 KOURA KIINNI GRAPPLE CLOSE
M 134257P  Let3/8.2450 JATKE ULOS EXTENSION ouT
B4 134257P  Let3/8.2450 JATKE SISAAN  EXTENSION IN

A5 134257P Let3/8.2450 ROTAATTORI VASTAPAIVARROTATOR LEFT
B5 134257P  Let3/8.2450 ROTAATTORI MYOTAPAIVROTATOR RIGHT
A6 134258P Let3/8.2850 NOSTO ALAS LIFT UP

B6 134259P Let3/8..3100 NOSTO YLOS LIFT DOWN
A7 134257P  Let3/8.2450 TAITTO ALAS CENTRE BOOM DOWN
B7 134738P Let3/8.190 TATTO YLOS CENTRE BOOM upP

133221P  VASTUSVASTAVENTTIILI

134739P  Let3/8..2150
A8 134256P Let3/8.520 KAANTO OIKEA SLEWING RIGHT
B8 134255P  Let3/8.700 KAANTO VASEN SLEWING LEFT
T 134261P Le 1/2.2100 PALUU RETURN



HYDRAULINEN ESIOHJAUS, LETKUTUS
HYDRAULIC SERVO CONTROL, HOSES

TUKIJ.V | TUKIJ.O KOURA
SUPPORT | SUPPORT | GRAPPLE
T

elte

KAAPELI NRO 2
CABEL P/N \| @

-

A1

ol O

O

JATKE
EXTENSIO

[ PP
A2 A3 Aé A5 AB A7

O

O

ROTATOR | NOSTO | TAITTO

O

LIFT KNICKARM

010

0

KAANTO
SLEW

v

O3¢”

TE B

B B B
7 {EE?J {EE?J \EEE? <:>

O
134261P

134265P

HYDRAULISEN ESIOHJAUKSEN LETKUTUS

HOSES SERVO CONTROL

LIITIN

LITTIMEEN
CONNECTOR  TO CONNECTOR

ESIOHJAUSKAHVAT / JOYSTICS

5a --
5B --
6a --
6B --
7a --
7b --
8a --
8b --

18

>

>

>

02
04
01
03
V4
V2
V1

V3

134265P
T|

0] 81 [0)
OVé4 v20 004 020

0) Q o) Q

134265P
134265P

OSANO NIMITYS DESCRIPTION
134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE
134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE
134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE
134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE
134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE
134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE
134265P LETKU 1/4"..2750 HOSE
134264P LETKU 1/4"..2500 HOSE

134261P



HYDRAULINEN ESIOHJAUS, SAHKOKAAVIO
HYDRAULIC SERVO CONTROL, WIRING DIAGRAM

OSA
REF

© o NO O WN -

S1

S2 S3

JATKE ULOS ®

KOURA AUKI  ©

TUKIJALKA OIKEASISAAN ¥

TUKIJALKAVAS. SISAAN o

VARAOSA NRO
PART NO.
134819P
135572P
135586P
135578P
135568P
413080007
434004P
413080008
135580P

15A

JATKE SISAAN

(-) v

3=

KOURA KIINNI

(+12V) musta

g
7=

TUKIJALKA OIKEA ULOS

TUKIJALKA VAS. ULOS

NIMITYS

ESIOHJAUSKAHVA
KATKAISINKOTELO
SUOJAKUMI

KEINUKYTKIN, 3-AS.
KEINUKYTKIN, ON/OFF
MIKROKYTKIN

OHJAINTEN KIINNITYSLEVY
KAHVAN SUOJAKUMI
JOHTOSARJA

DESCRIPTION

JOYSTIC
SWITCH BOX
COVER

SWITCH, 3-STEP
SWITCH, ON/OFF
MIKRO SWITCH
FASTENER
COVER, JOYSTIC
CABLE SET

KPL
PCS

=S A A A AN A

19



20



VIITE
REF

NVOONOUANAWN-=

NNaN_WN- 2000 =2 ANA A

134804P

OSANO
DEL NR.

157B5111
157B6230
157B6200
157B2190
157B2100
157B2000
157B4734
157B3999
157B3171
157B9938
157B9957
157B7002
157B7001
157B7003
157B8999
157B8008
157B6000
157B4901

SAHKOINEN ESIOHJAUS ELECTRIC VALVE

NIMITYS
PVG32-VENTT

PUMPPULOHKO
PERUSLOHKO
PERUSLOHKO
SHOKKIVENTIILI
SHOKKIVENTIILI
PAATYLOHKO
SAHKOSAADIN
TIIV. SARJA
MEK.OHJAUSOSA
PAAKARA
PAAKARA
PAAKARA
PAAKARA
PAAKARA

TIIV. SARJA
ASENNUSSARJA
PERUSLOHKO
SAHKOSAADIN

DESCRIPTION
PVG32-VALVE

SERVO RETURN BLOCK
OPERATING BLOCK
OPERATING BLOCK
SHOCK VALVE

SHOCK VALVE

BLOCK

ELECTRICAL ACTIVATION
SEAL KIT

ACTUATOR

SPOOL

SPOOL

SPOOL

SPOOL

SPOOL

SEAL KIT

TIE BOLT

OPERATING BLOCK
ELECTRICAL ACTIVATION

21



1 —

N

9 B

22




VIITE
REF
REF
REF

UAWN =

KPL
ST
QryY
ST

133430P

OSANO

DEL NR.
PART NO
TEIL NO

143092P
143089P
143093P
143094P
143095P

KOURANKAANTAJA FR7

NIMITYS
ROTAATTORI

SIIPI
PURISTUSJOUSI
KAMMIO
LETKUNSUOJA
THVISTESARJA

ROTATOR Fr7

DESCRIPTION
ROTATOR

SPINDLE D35
END CAP
PISTON
GREASE NIPPLE
BUSH

23



o

4
-

-
-~

o(

Tpgpoespe

4
(o



VIITE
REF

OV ONOOUTAWN=

NON_LWWNNN_,A A A A

133435P

OSANO
DEL NR.

143926P
143912P
143927P
143911P
143910P
124520P

143924P
133300P
133220P
132960P
D12363

133310P
134520P

VAIMENNIN

NIMITYS
VAIMENNIN

KIINNITIN
LOHKO
VAKAUTUSVENTTIILI
PAINEAKKU
SYLINTERI
ALUSLEVY
KUUSIORUUVI
PIDATINRUUVI

usIT

NIPPA

KULMANIPPA
SUPISTUSNIPPA
usIT

KAKSOISNIPPA

DAMPER

DESCRIPTION
DAMBER

FASTENER

BLOCK
STABILIZATION VENTIL
ACCUMULATOR
CYLINDER

BASE PLATE
HEXAGONAL SCREW
SET SCREW

usIT

NIPPLE

NIPPLE

NIPPLE

usIT

NIPPLE

25



26



VIITE
REF

OVONOUTAWN=

=) =2 NNNNMNNN=_2NONN_A A A A A

446000P

OSANO
DEL NR.

446007P
446014P
446015P
446027P
446028P
446031P
446032P
446033P
D127660P
446022P
446023P
446200P
446201P
123100P
AH4113015
142680P
132920P
134241P
134239P

KOODI
KODE

L=225
L=275

L=375
404430

40MM

M33

M8*1

P12
3/8”600P12/3/8”S
3/8”500P12/3/8”S

TUKKIKOURA 0,2 FR7

NIMITYS

RUNKO
TAPPI

TAPPI

LEUKA SISEMPI
LEUKA ULOMPI
KOURAN SYLINTERI
VALITANKO

TAPPI
LIUKULAAKERI
VALIHOLKKI
VALIHOLKKI
SOVITUSLEVY
SOVITUSLEVY
LUKKORENGAS
KUUSIOMUTTERI
RASVANIPPA
KULMALIITIN
LETKU

LETKU

GRAPPLE 0,2 Fr7

DESCRIPTION

BODY

PIN

PIN

INNER JAW
OUTER JAW
CYLINDER
ROD

PIN

BUSHING
BUSH SPACER
BUSH SPACER
WASHER
WASHER
CIRCLIP

NUT

GREASE FITTING
ELBOW

HOSE

HOSE

27






VIITE
REF
REF
REF

ONOUTAWN=

N = aaw= -

446031P

OSANO

DEL NR.
PART NO
TEIL NO

446005P
446006P
D127660P
403504P
445041P
A06085524
143641P
142680P

KOODI
KODE
CODE
CODE

404430

M6X8

M 8X1

SYLINTERI, KOURA 0,2

NIMITYS

KOURAN SYLINTERI
0,2

446031P

SYL VARSI
SYL. PUTKI
LIUKULAAKERI
PAATYMUHVI
MANTA KOURASYL.
6-KOLOPID.RUUVI
TIVISTESARJA
RASVANIPPA

CYLINDER, GRAPPLE 0,2

DESCRIPTION
GRAPPLECYLINDER
0,2

446031P

SPINDLE
CYLINDER
BUSH

END CAP
PISTON

GRUP SCREW
SEAL KIT
GREASE NIPPLE

29



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29

